
 
 

ZATWIERDZAM 

Mariusz Kamiński 

Minister Spraw Wewnętrznych 

           i Administracji 1)  

wz. Maciej Wąsik 

Sekretarz Stanu 

Warszawa, dnia  16 sierpnia  2021 r. 

ZARZĄDZENIE 

WOJEWODY POMORSKIEGO 

z dnia 22 lipca 2021 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania statutu Pomorskiemu Urzędowi Wojewódzkiemu 
w Gdańsku 

 Na podstawie art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji rządowej 
w województwie (Dz. U. z 2019 r. poz. 1464) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W statucie Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego w Gdańsku, stanowiącym załącznik do zarządzenia 
Nr 259/2016 wojewody Pomorskiego z dnia 7 grudnia 2016 r. w sprawie nadania statutu Pomorskiemu 
Urzędowi Wojewódzkiemu w Gdańsku (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z 2017r. poz. 26, 1360 i 4506, z 2018 r. 
poz. 1994 i 3548 oraz z 2020 r. poz. 1393) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 8 w ust. 1 po pkt 8 dodaje się pkt 8a w brzmieniu: 

„8a) Wydział Państwowego Ratownictwa Medycznego;”;; 

2) w § 9 w ust. 1 po pkt 8 dodaje się pkt 8a w brzmieniu: 

„8a) dyrektor Wydziału Państwowego Ratownictwa Medycznego;”;; 

3) w § 17: 

a) w ust. 1 uchyla się pkt 3, 

b) ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. W ramach wydziału funkcjonuje Centrum Powiadamiania Ratunkowego.”;; 

4) po § 17 dodaje się § 17a w brzmieniu: 

 
1) Prezes Rady Ministrów Pan Mateusz Morawiecki w dniu 22 sierpnia 2019 r. upoważnił na podstawie art.  5 pkt 1 ustawy 

z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2021 r. poz. 178) w związku z art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 
23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji rządowej w województwie (Dz. U. z 2019 r. poz. 1464) Pana Mariusza 
Kamińskiego Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji do zatwierdzania statutów oraz zmian statutów urzędów 
wojewódzkich. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 30.08.2021 r.

Poz. 3220



„§ 17a.  1. Do zakresu działania Wydziału Państwowego Ratownictwa Medycznego należy 
w szczególności realizacja zadań wojewody objętych działem administracji rządowej zdrowie w zakresie 
organizacji i nadzoru nad systemem Państwowe Ratownictwo Medyczne. 

2.  W ramach wydziału funkcjonują koordynatorzy ratownictwa medycznego.”;; 

5) § 18 otrzymuje brzmienie: 

„§ 18.  Do zakresu działania Wydziału Zdrowia – Pomorskiego Centrum Zdrowia Publicznego należy 
w szczególności realizacja zadań wojewody objętych działem administracji rządowej zdrowie, 
z zastrzeżeniem § 17a ust. 1.”.. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 października 2021 r. 

  

   

Wojewoda Pomorski 
 
 

Dariusz Drelich 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 3220


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 8a

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Punkt 8a

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera b zm. Ustęp 2


	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Paragraf 17a
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Paragraf 17a Ustęp 2


	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 5 zm. Paragraf 18


	Paragraf 2


		2021-08-30T15:17:33+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




